www.baumer.com Seite 1 / 2Datenblatt A44. D1.237
Rohrdruckmittler 1690
mit glattem Rohr für Klemmringverschraubungen
20
15
-0
2-
02

Rohrdruckmittler 1690
mit glattem Rohr für Klemmringverschraubungen
Bestellbeispiel
Abmessungen
AbmessungenAnschlussbeispiel
Innenform 6-seitig für Rohr
Aussendurchmesser (A) 22 und 42
Innenform 4-seitig für Rohr
Aussendurchmesser (A) 12 and 18
1   Druckmittlerkörper
2   Klemmringverschraubung
a Überwurfmutter
b Schneidring
c Gewindestutzen
Rohr L h G S Gewicht
kg
Innen-
form
12 x 1.5 120 16 G ½ 27 0.3 4-seitig
18 x 1.5 120 16 G ½ 27 0.3 4-seitig
22 x 2 120 16 G ½ 32 0.4 4-seitig
28 x 2 120 18 G ½ 36 0.5 4-seitig
35 x 2 120 20 G ½ 41 0.6 6-seitig
42 x 3 120 25 G ½ 50 0.7 6-seitig
Rohrdruckmittler, für Rohre 12 x 1.5
Option: Justage bei spezieller Medientemperatur